
UCHWAŁA NR XXIX/311/2020 
RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 13 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Mielno na lata 2020 - 2033 

Na podstawie art. 231 ust. 1 oraz art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zmian.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wieloletnią prognozę finansową Gminy Mielno na lata 2020 - 2033 po zmianach zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Ustala się objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej, o której mowa w § 1 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Ustala się planowane i realizowane przedsięwzięcia Gminy Mielno w latach 2020 – 2027  zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna 

 
 

Tadeusz Jarząbek 

Id: EEBCC4FC-5C8F-4FF5-A687-DC9A70291A96. Uchwalony Strona 1



Załacznik Nr 1          

do Uchwały Nr XXIX/311/2020

 Rady Miejskiej Mielna           

 z dnia 13.11.2020 r.            

Wieloletnia prognoza finansowa za lata 2020 - 2033                                                                                                                                                                                                                      

Lp. Wyszczególnienie 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033

1 Dochody ogółem 51 159 072,34 61 204 290,00 61 026 540,00 61 306 900,00 56 564 500,00 57 219 542,00 56 685 000,00 56 531 900,00 57 375 000,00 57 583 000,00 58 246 000,00 57 546 000,00 57 546 000,00 57 546 000,00

1.1 Dochody bieżące, z tego: 48 648 924,34 52 202 690,00 51 839 140,00 52 807 900,00 53 514 500,00 54 956 000,00 55 685 000,00 56 166 900,00 56 390 000,00 56 783 000,00 57 446 000,00 57 546 000,00 57 546 000,00 57 546 000,00

1.1.1
dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
5 226 697,00 5 786 485,00 5 840 350,00 5 995 000,00 6 049 700,00 6 234 000,00 6 521 000,00 6 763 000,00 6 800 000,00 6 800 000,00 6 875 000,00 6 975 000,00 6 975 000,00 6 975 000,00

1.1.2
dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób 

prawnych
119 153,00 125 000,00 176 000,00 127 000,00 130 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 155 000,00 155 000,00 155 000,00 155 000,00 155 000,00

1.1.3 z subwencji ogólnej 3 605 872,00 3 803 900,00 3 905 000,00 3 862 000,00 3 900 000,00 4 100 000,00 4 100 000,00 4 100 000,00 4 100 000,00 4 200 000,00 4 200 000,00 4 200 000,00 4 200 000,00 4 200 000,00

1.1.4 z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące 7 622 738,34 7 798 361,00 7 468 000,00 7 577 000,00 7 600 000,00 7 800 000,00 7 800 000,00 7 800 000,00 7 800 000,00 7 800 000,00 7 800 000,00 7 800 000,00 7 800 000,00 7 800 000,00

1.1.5 pozostałe dochody bieżące, w tym: 32 074 464,00 34 688 944,00 34 449 790,00 35 246 900,00 35 834 800,00 36 672 000,00 37 114 000,00 37 353 900,00 37 540 000,00 37 828 000,00 38 416 000,00 38 416 000,00 38 416 000,00 38 416 000,00

1.1.5.1 z podatku od nieruchomości 16 600 000,00 18 000 000,00 18 000 000,00 17 982 600,00 18 130 000,00 18 500 000,00 18 727 600,00 18 952 000,00 19 100 000,00 19 300 000,00 19 600 000,00 19 600 000,00 19 600 000,00 19 600 000,00

1.2 Dochody majątkowe, w tym: 2 510 148,00 9 001 600,00 9 187 400,00 8 499 000,00 3 050 000,00 2 263 542,00 1 000 000,00 365 000,00 985 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 ze sprzedaży majątku 1 520 000,00 1 800 000,00 2 800 000,00 2 000 000,00 1 650 000,00 352 542,00 200 000,00 365 000,00 985 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje 590 148,00 7 201 600,00 6 387 400,00 6 499 000,00 1 400 000,00 1 911 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Wydatki ogółem 60 575 072,34 59 224 290,00 59 056 540,00 59 236 900,00 54 291 500,00 55 119 542,00 54 815 000,00 54 501 900,00 55 575 000,00 55 783 000,00 56 446 000,00 55 546 000,00 55 846 000,00 56 746 000,00

2.1 Wydatki bieżące, w tym: 49 450 224,34 48 445 585,00 46 212 507,00 47 036 900,00 46 378 958,00 45 720 000,00 47 215 000,00 48 601 900,00 48 848 000,00 49 183 000,00 49 946 000,00 50 546 000,00 50 946 000,00 51 746 000,00

2.1.1 na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 613 744,86 14 510 550,00 14 510 550,00 14 510 550,00 14 510 550,00 14 510 550,00 14 510 550,00 14 510 550,00 15 000 000,00 15 000 000,00 15 000 000,00 15 000 000,00 15 000 000,00 15 000 000,00

2.1.2 z tytułu poręczeń i gwarancji, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.2.1
gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitu spłaty 

zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3 wydatki na obsługę długu, w tym: 425 000,00 732 000,00 680 000,00 615 000,00 547 000,00 472 000,00 412 500,00 360 700,00 305 200,00 258 400,00 201 000,00 143 600,00 79 800,00 25 600,00

2.1.3.1

odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o 

którym mowa w art. 243 ustawy, w terminie nie dłuższym niż 90 dni po 

zakończeniu programu, projektu lub zadania i otrzymaniu refundacji z 

tych środków (bez odsetek i dyskonta od zobowiązań na wkład krajowy)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3.2

odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o 

którym mowa w art. 243 ustawy, z tytułu zobowiązań zaciągniętych na 

wkład krajowy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3.3
pozostałe odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty 

zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2 Wydatki majątkowe, w tym: 11 124 848,00 10 778 705,00 12 844 033,00 12 200 000,00 7 912 542,00 9 399 542,00 7 600 000,00 5 900 000,00 6 727 000,00 6 600 000,00 6 500 000,00 5 000 000,00 4 900 000,00 5 000 000,00

2.2.1
Inwestycje i zakupy inwestycyjne, o których mowa w art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy, w tym:
11 124 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2.1.1
wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne
3 856 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Wynik budżetu -9 416 000,00 1 980 000,00 1 970 000,00 2 070 000,00 2 273 000,00 2 100 000,00 1 870 000,00 2 030 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 2 000 000,00 1 700 000,00 800 000,00

3.1
Kwota prognozowanej nadwyżki budżetu przeznaczana na spłatę kredytów, 

pożyczek i wykup papierów wartościowych
0,00 1 980 000,00 1 970 000,00 2 070 000,00 2 273 000,00 2 100 000,00 1 870 000,00 2 030 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 2 000 000,00 1 700 000,00 800 000,00

4 Przychody budżetu 11 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1 Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych, w tym: 8 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1.1 na pokrycie deficytu budżetu 8 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych, w tym: 624 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2.1 na pokrycie deficytu budżetu 624 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w tym: 2 422 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3.1 na pokrycie deficytu budżetu 692 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4 Spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4.1 na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.5 Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.5.1 na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Rozchody budżetu 1 730 000,00 1 980 000,00 1 970 000,00 2 070 000,00 2 273 000,00 2 100 000,00 1 870 000,00 2 030 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 2 000 000,00 1 700 000,00 800 000,00

5.1
Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów 

wartościowych, w tym:
1 730 000,00 1 980 000,00 1 970 000,00 2 070 000,00 2 273 000,00 2 100 000,00 1 870 000,00 2 030 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 2 000 000,00 1 700 000,00 800 000,00

5.1.1
łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z 

limitu spłaty zobowiązań, w tym:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: EEBCC4FC-5C8F-4FF5-A687-DC9A70291A96. Uchwalony Strona 1



Lp. Wyszczególnienie 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033

5.1.1.1
kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń określonych w art. 

243 ust. 3 ustawy
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.2
kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń określonych w art. 

243 ust. 3a ustawy
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.3
kwota wyłączeń z tytułu wcześniejszej spłaty zobowiązań, 

określonych w art. 243 ust. 3b ustawy, z tego:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.3.1 środkami nowego zobowiązania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.3.2
wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.3.3 innymi środkami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.4
kwota przypadających na dany rok kwot pozostałych ustawowych 

wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.2 Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Kwota długu, w tym: 24 193 000,00 22 213 000,00 20 243 000,00 18 173 000,00 15 900 000,00 13 800 000,00 11 930 000,00 9 900 000,00 8 100 000,00 6 300 000,00 4 500 000,00 2 500 000,00 800 000,00 0,00

6.1 kwota długu, którego planowana spłata dokona się z wydatków 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 

ustawy
x x x x x x x x x x x x x x

7.1 Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi -801 300,00 3 757 105,00 5 626 633,00 5 771 000,00 7 135 542,00 9 236 000,00 8 470 000,00 7 565 000,00 7 542 000,00 7 600 000,00 7 500 000,00 7 000 000,00 6 600 000,00 5 800 000,00

7.2
Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki a 

wydatkami bieżącymi
2 244 700,00 3 757 105,00 5 626 633,00 5 771 000,00 7 135 542,00 9 236 000,00 8 470 000,00 7 565 000,00 7 542 000,00 7 600 000,00 7 500 000,00 7 000 000,00 6 600 000,00 5 800 000,00

8 Wskaźnik spłaty zobowiązań x x x x x x x x x x x x x x

8.1

Relacja określona po lewej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 

ust. 1 ustawy (po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę 

samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających 

na dany rok)

5,25% 6,11% 5,97% 5,94% 6,14% 5,45% 4,77% 4,94% 4,33% 4,20% 4,03% 4,31% 3,58% 1,66%

8.1_vROD_20208.1_vROD_2020 5,25% 6,11% 5,97% 5,94% 6,14% 5,45% 4,77% 4,94% 4,33% 4,20% 4,03% 4,31% 3,58% 1,66%

8.1_vROD_20268.1_vROD_2026 5,25% 6,11% 5,97% 5,94% 6,14% 5,45% 4,77% 4,94% 4,33% 4,20% 4,03% 4,31% 3,58% 1,66%

8.2
Relacja określona po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa 

w art. 243 ust. 1 ustawy, ustalona dla danego roku (wskaźnik jednoroczny)
-0,43% 10,20% 14,21% 14,12% 16,73% 20,59% 18,55% 16,39% 16,15% 16,04% 15,51% 14,36% 13,43% 11,71%

8.2_v2020 8.2_v2020 3,28% 14,25% 20,52% 18,54% 20,33% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

8.2_v2026 8.2_v2026 -0,43% 10,20% 14,21% 14,12% 16,73% 20,59% 18,55% 16,39% 16,15% 16,04% 15,51% 14,36% 13,43% 11,71%

8.3

Dopuszczalny limit spłaty zobowiązań określony po prawej stronie nierówności we 

wzorze, o którym mowa w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, 

obliczony w oparciu o plan 3 kwartału roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy 

(wskaźnik ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z poprzednich lat)

18,94% 11,62% 9,20% 12,68% 17,77% 19,80% 11,11% 13,42% 15,83% 16,68% 16,94% 17,14% 16,80% 15,78%

8.3.1

Dopuszczalny limit spłaty zobowiązań określony po prawej stronie nierówności we 

wzorze, o którym mowa w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, 

obliczony w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy 

(wskaźnik ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z poprzednich lat)

23,18% 15,86% 13,44% 12,68% 17,77% 19,80% 13,35% 13,42% 15,83% 16,68% 16,94% 17,14% 16,80% 15,78%

8.4

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu 

terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o 

plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

8.4.1

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 

ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę 

samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczonego 

w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

art15zoc_ZDRelacja kwoty długu do dochodów ogółem 47,29% 36,29% 33,17% 29,64% 28,11% 24,12% 21,05% 17,51% 14,12% 10,94% 7,73% 4,34% 1,39% 0,00%

art15zoc_8.1_ROD

Relacja określona po lewej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 

ust. 1 ustawy (po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę 

samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń bez art. 15zob 

ust. 1 przypadających na dany rok)

5,25% 6,11% 5,97% 5,94% 6,14% 5,45% 4,77% 4,94% 4,33% 4,20% 4,03% 4,31% 3,58% 1,66%

art15zoc_8.4

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu 

terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń bez art. 15zob ust. 1, 

obliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

art15zoc_8.4.1

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 

ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę 

samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń bez art. 

15zob ust. 1, obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok 

budżetowy

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

Id: EEBCC4FC-5C8F-4FF5-A687-DC9A70291A96. Uchwalony Strona 2



Lp. Wyszczególnienie 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033

9
Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
x x x x x x x x x x x x x x

9.1
Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
401 138,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.1.1

Dotacje i środki o charakterze bieżącym na realizację programu, projektu 

lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym:

401 138,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.1.1.1 środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 363 996,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.2
Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
580 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.2.1
Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym:
580 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.2.1.1 środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 401 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.3
Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
602 444,55 41 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.3.1
Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym:
602 444,55 38 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.3.1.1 finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 423 804,32 38 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.4
Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
2 553 600,00 3 079 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.4.1
Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym:
2 553 600,00 3 079 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.4.1.1 finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 2 106 600,00 2 617 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych x x x x x x x x x x x x x x

10.1
Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy, z 

tego:
13 713 607,00 20 489 813,00 14 177 021,00 12 670 938,00 8 677 321,00 10 191 428,00 8 386 428,00 5 636 428,00 436 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.1.1 bieżące 4 500 459,00 9 711 108,00 1 364 656,00 1 015 266,00 791 886,00 791 886,00 791 886,00 791 886,00 436 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.1.2 majątkowe 9 213 148,00 10 778 705,00 12 812 365,00 11 655 672,00 7 885 435,00 9 399 542,00 7 594 542,00 4 844 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.2
Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.3
Wydatki na spłatę zobowiązań przejmowanych w związku z likwidacją lub 

przekształceniem samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.4

Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu 

terytorialnego przypadających do spłaty w danym roku budżetowym, 

podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.5

Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu 

terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych 

samorządowych osobach prawnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.6
Spłaty, o których mowa w pkt. 5.1., wynikające wyłącznie z tytułu 

zobowiązań już zaciągniętych
1 730 000,00 1 980 000,00 1 970 000,00 2 070 000,00 2 273 000,00 2 100 000,00 1 870 000,00 2 030 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.7 Wydatki zmniejszające dług, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.7.1
spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w pkt 

10.7.3.
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.7.2
spłata zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyt i pożyczka, w 

tym:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.7.2.1 zobowiązań zaciągniętych po dniu 1 stycznia 2019 r. ,w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.7.2.1.1 dokonywana w formie wydatku bieżącego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.7.3 wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.8
Kwota wzrostu(+)/spadku(-) kwoty długu wynikająca z operacji niekasowych 

(m.in. umorzenia, różnice kursowe)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.9
Wcześniejsza spłata zobowiązań, wyłączona z limitu spłaty zobowiązań, 

dokonywana w formie wydatków budżetowych
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.10

Wykup papierów wartościowych, spłaty rat kredytów i pożyczek wraz z 

należnymi odsetkami i dyskontem, odpowiednio emitowanych lub 

zaciągniętych do równowartości kwoty ubytku w wykonanych dochodach 

jednostki samorządu terytorialnego będącego skutkiem wystąpienia COVID-

19 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.11
Wydatki bieżące podlegające ustawowemu wyłączeniu z limitu spłaty 

zobowiązań
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: EEBCC4FC-5C8F-4FF5-A687-DC9A70291A96. Uchwalony Strona 3



         Załącznik Nr 2 

 Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXIX/311/2020  

 Rady Miejskiej Mielna 

 z dnia 13.11.2020 r. 

 
 

Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej 

Gminy Mielno na lata 2020 – 2033 

 

Założenia ogólne: 

 

1. Wartości przyjęte w WPF są zgodne z projektem budżetu na 2020 r. 

2. Prognoza obejmuje okres, na który zaciągnięto oraz na który planowane jest zaciągnięcie 

długu, tj. do 2033 roku. 

3. Prognoza obejmuje rok budżetowy 2020 oraz kolejne trzynaście lat, dla których 

określono indywidualne wskaźniki wzrostu. 

 

Objaśnienia ogólne: 

1. Plan dochodów budżetowych na 2020 rok zamyka się kwotą ogółem 51.159.0720,34 zł, 

w tym dochody bieżące 48.648.924,34 zł. W okresie pomiędzy sesjami nastąpiły zmiany 

wynikające ze zwiększenia planu dochodów bieżących przez Wojewodę 

Zachodniopomorskiego o kwotę 1.000,00 zł oraz w związku z otrzymaniem grantu od 

Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego o kwotę 48.341,55 zł.  

2. Plan wydatków na rok 2020 zamyka się kwotą 60.575.072,34 zł, z czego wydatki bieżące 

stanowią kwotę 49.450.224,34 zł, a wydatki majątkowe własne – kwotę 11.124.848,00 zł.  

W okresie pomiędzy sesjami nastąpiły zmiany wynikające ze zwiększenia środków bieżących 

przez Wojewodę Zachodniopomorskiego o kwotę 1.000,00 zł oraz w związku z otrzymaniem 

grantu od Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego o kwotę 48.341,55 zł. Zmiany 

objęły również przeniesienia wydatków majątkowych na wydatki bieżące w wysokości 

5.000,00 zł. 

3. Wynik budżetu w roku 2020 nie uległ zwiększeniu i wynosi  - 9.416.000,00 zł.  

4. Rozchody w kwocie 1.730.000,00 zł nie uległy zmianie i dotyczą udzielenia pożyczek, 

wykupu obligacji komunalnych oraz spłaty kredytów, a w szczególności:  

• wykup obligacji komunalnych w PKO BP Warszawa -  710.000,00 zł 

• wykup obligacji komunalnych w PKO BP Warszawa -  520.000,00 zł 

• wykup obligacji komunalnych w Pekao SA Warszawa -  500.000,00 zł. 

5. Planowany dług publiczny na koniec roku 2020 nie uległ zmianie i stanowi kwotę 

24.193.000,00 zł. Cała kwota uwzględnia zadłużenie wynikające z emisji obligacji. 

Id: EEBCC4FC-5C8F-4FF5-A687-DC9A70291A96. Uchwalony Strona 1



6. Ogólna kwota zaangażowania wolnych środków na pokrycie zobowiązań z tytułu 

wykupu obligacji z lat poprzednich nie uległa zmianie i stanowi kwotę 1.730.000,00 zł. 

7. Budżet po dokonanych zmianach na przestrzeni lat objętych wieloletnią prognozą 

finansową spełnia wskaźniki wynikające z art. 242 i 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych. 

 

Objaśnienia do planowanych i realizowanych przedsięwzięć: 

 

Pozycja 1.3.1. – Wydatki bieżące pozostałe. 

 

1. W poz. 1.3.1.1 zwiększono limit roku 2021 o kwotę 4.000.000,00 zł dla zadania bieżącego 

pn. „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych 

i niezamieszkałych na terenie Gminy Mielno” jednocześnie zmniejszono limit tego wydatku 

o taką samą kwotę w roku 2022.  

Id: EEBCC4FC-5C8F-4FF5-A687-DC9A70291A96. Uchwalony Strona 2



Załacznik Nr 1          

do Uchwały Nr XXIX/311/2020

 Rady Miejskiej Mielna           

 z dnia 13.11.2020 r.            

Wieloletnia prognoza finansowa za lata 2020 - 2033                                                                                                                                                                                                                      

Lp. Wyszczególnienie 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033

1 Dochody ogółem 51 159 072,34 61 204 290,00 61 026 540,00 61 306 900,00 56 564 500,00 57 219 542,00 56 685 000,00 56 531 900,00 57 375 000,00 57 583 000,00 58 246 000,00 57 546 000,00 57 546 000,00 57 546 000,00

1.1 Dochody bieżące, z tego: 48 648 924,34 52 202 690,00 51 839 140,00 52 807 900,00 53 514 500,00 54 956 000,00 55 685 000,00 56 166 900,00 56 390 000,00 56 783 000,00 57 446 000,00 57 546 000,00 57 546 000,00 57 546 000,00

1.1.1
dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
5 226 697,00 5 786 485,00 5 840 350,00 5 995 000,00 6 049 700,00 6 234 000,00 6 521 000,00 6 763 000,00 6 800 000,00 6 800 000,00 6 875 000,00 6 975 000,00 6 975 000,00 6 975 000,00

1.1.2
dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób 

prawnych
119 153,00 125 000,00 176 000,00 127 000,00 130 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 155 000,00 155 000,00 155 000,00 155 000,00 155 000,00

1.1.3 z subwencji ogólnej 3 605 872,00 3 803 900,00 3 905 000,00 3 862 000,00 3 900 000,00 4 100 000,00 4 100 000,00 4 100 000,00 4 100 000,00 4 200 000,00 4 200 000,00 4 200 000,00 4 200 000,00 4 200 000,00

1.1.4 z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące 7 622 738,34 7 798 361,00 7 468 000,00 7 577 000,00 7 600 000,00 7 800 000,00 7 800 000,00 7 800 000,00 7 800 000,00 7 800 000,00 7 800 000,00 7 800 000,00 7 800 000,00 7 800 000,00

1.1.5 pozostałe dochody bieżące, w tym: 32 074 464,00 34 688 944,00 34 449 790,00 35 246 900,00 35 834 800,00 36 672 000,00 37 114 000,00 37 353 900,00 37 540 000,00 37 828 000,00 38 416 000,00 38 416 000,00 38 416 000,00 38 416 000,00

1.1.5.1 z podatku od nieruchomości 16 600 000,00 18 000 000,00 18 000 000,00 17 982 600,00 18 130 000,00 18 500 000,00 18 727 600,00 18 952 000,00 19 100 000,00 19 300 000,00 19 600 000,00 19 600 000,00 19 600 000,00 19 600 000,00

1.2 Dochody majątkowe, w tym: 2 510 148,00 9 001 600,00 9 187 400,00 8 499 000,00 3 050 000,00 2 263 542,00 1 000 000,00 365 000,00 985 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 ze sprzedaży majątku 1 520 000,00 1 800 000,00 2 800 000,00 2 000 000,00 1 650 000,00 352 542,00 200 000,00 365 000,00 985 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje 590 148,00 7 201 600,00 6 387 400,00 6 499 000,00 1 400 000,00 1 911 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Wydatki ogółem 60 575 072,34 59 224 290,00 59 056 540,00 59 236 900,00 54 291 500,00 55 119 542,00 54 815 000,00 54 501 900,00 55 575 000,00 55 783 000,00 56 446 000,00 55 546 000,00 55 846 000,00 56 746 000,00

2.1 Wydatki bieżące, w tym: 49 450 224,34 48 445 585,00 46 212 507,00 47 036 900,00 46 378 958,00 45 720 000,00 47 215 000,00 48 601 900,00 48 848 000,00 49 183 000,00 49 946 000,00 50 546 000,00 50 946 000,00 51 746 000,00

2.1.1 na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 613 744,86 14 510 550,00 14 510 550,00 14 510 550,00 14 510 550,00 14 510 550,00 14 510 550,00 14 510 550,00 15 000 000,00 15 000 000,00 15 000 000,00 15 000 000,00 15 000 000,00 15 000 000,00

2.1.2 z tytułu poręczeń i gwarancji, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.2.1
gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitu spłaty 

zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3 wydatki na obsługę długu, w tym: 425 000,00 732 000,00 680 000,00 615 000,00 547 000,00 472 000,00 412 500,00 360 700,00 305 200,00 258 400,00 201 000,00 143 600,00 79 800,00 25 600,00

2.1.3.1

odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o 

którym mowa w art. 243 ustawy, w terminie nie dłuższym niż 90 dni po 

zakończeniu programu, projektu lub zadania i otrzymaniu refundacji z 

tych środków (bez odsetek i dyskonta od zobowiązań na wkład krajowy)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3.2

odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o 

którym mowa w art. 243 ustawy, z tytułu zobowiązań zaciągniętych na 

wkład krajowy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3.3
pozostałe odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty 

zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2 Wydatki majątkowe, w tym: 11 124 848,00 10 778 705,00 12 844 033,00 12 200 000,00 7 912 542,00 9 399 542,00 7 600 000,00 5 900 000,00 6 727 000,00 6 600 000,00 6 500 000,00 5 000 000,00 4 900 000,00 5 000 000,00

2.2.1
Inwestycje i zakupy inwestycyjne, o których mowa w art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy, w tym:
11 124 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2.1.1
wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne
3 856 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Wynik budżetu -9 416 000,00 1 980 000,00 1 970 000,00 2 070 000,00 2 273 000,00 2 100 000,00 1 870 000,00 2 030 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 2 000 000,00 1 700 000,00 800 000,00

3.1
Kwota prognozowanej nadwyżki budżetu przeznaczana na spłatę kredytów, 

pożyczek i wykup papierów wartościowych
0,00 1 980 000,00 1 970 000,00 2 070 000,00 2 273 000,00 2 100 000,00 1 870 000,00 2 030 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 2 000 000,00 1 700 000,00 800 000,00

4 Przychody budżetu 11 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1 Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych, w tym: 8 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1.1 na pokrycie deficytu budżetu 8 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych, w tym: 624 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2.1 na pokrycie deficytu budżetu 624 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w tym: 2 422 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3.1 na pokrycie deficytu budżetu 692 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4 Spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4.1 na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.5 Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.5.1 na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Rozchody budżetu 1 730 000,00 1 980 000,00 1 970 000,00 2 070 000,00 2 273 000,00 2 100 000,00 1 870 000,00 2 030 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 2 000 000,00 1 700 000,00 800 000,00

5.1
Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów 

wartościowych, w tym:
1 730 000,00 1 980 000,00 1 970 000,00 2 070 000,00 2 273 000,00 2 100 000,00 1 870 000,00 2 030 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 2 000 000,00 1 700 000,00 800 000,00

5.1.1
łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z 

limitu spłaty zobowiązań, w tym:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: EEBCC4FC-5C8F-4FF5-A687-DC9A70291A96. Uchwalony Strona 1



Lp. Wyszczególnienie 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033

5.1.1.1
kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń określonych w art. 

243 ust. 3 ustawy
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.2
kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń określonych w art. 

243 ust. 3a ustawy
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.3
kwota wyłączeń z tytułu wcześniejszej spłaty zobowiązań, 

określonych w art. 243 ust. 3b ustawy, z tego:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.3.1 środkami nowego zobowiązania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.3.2
wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.3.3 innymi środkami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.4
kwota przypadających na dany rok kwot pozostałych ustawowych 

wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.2 Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Kwota długu, w tym: 24 193 000,00 22 213 000,00 20 243 000,00 18 173 000,00 15 900 000,00 13 800 000,00 11 930 000,00 9 900 000,00 8 100 000,00 6 300 000,00 4 500 000,00 2 500 000,00 800 000,00 0,00

6.1 kwota długu, którego planowana spłata dokona się z wydatków 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 

ustawy
x x x x x x x x x x x x x x

7.1 Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi -801 300,00 3 757 105,00 5 626 633,00 5 771 000,00 7 135 542,00 9 236 000,00 8 470 000,00 7 565 000,00 7 542 000,00 7 600 000,00 7 500 000,00 7 000 000,00 6 600 000,00 5 800 000,00

7.2
Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki a 

wydatkami bieżącymi
2 244 700,00 3 757 105,00 5 626 633,00 5 771 000,00 7 135 542,00 9 236 000,00 8 470 000,00 7 565 000,00 7 542 000,00 7 600 000,00 7 500 000,00 7 000 000,00 6 600 000,00 5 800 000,00

8 Wskaźnik spłaty zobowiązań x x x x x x x x x x x x x x

8.1

Relacja określona po lewej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 

ust. 1 ustawy (po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę 

samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających 

na dany rok)

5,25% 6,11% 5,97% 5,94% 6,14% 5,45% 4,77% 4,94% 4,33% 4,20% 4,03% 4,31% 3,58% 1,66%

8.1_vROD_20208.1_vROD_2020 5,25% 6,11% 5,97% 5,94% 6,14% 5,45% 4,77% 4,94% 4,33% 4,20% 4,03% 4,31% 3,58% 1,66%

8.1_vROD_20268.1_vROD_2026 5,25% 6,11% 5,97% 5,94% 6,14% 5,45% 4,77% 4,94% 4,33% 4,20% 4,03% 4,31% 3,58% 1,66%

8.2
Relacja określona po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa 

w art. 243 ust. 1 ustawy, ustalona dla danego roku (wskaźnik jednoroczny)
-0,43% 10,20% 14,21% 14,12% 16,73% 20,59% 18,55% 16,39% 16,15% 16,04% 15,51% 14,36% 13,43% 11,71%

8.2_v2020 8.2_v2020 3,28% 14,25% 20,52% 18,54% 20,33% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

8.2_v2026 8.2_v2026 -0,43% 10,20% 14,21% 14,12% 16,73% 20,59% 18,55% 16,39% 16,15% 16,04% 15,51% 14,36% 13,43% 11,71%

8.3

Dopuszczalny limit spłaty zobowiązań określony po prawej stronie nierówności we 

wzorze, o którym mowa w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, 

obliczony w oparciu o plan 3 kwartału roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy 

(wskaźnik ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z poprzednich lat)

18,94% 11,62% 9,20% 12,68% 17,77% 19,80% 11,11% 13,42% 15,83% 16,68% 16,94% 17,14% 16,80% 15,78%

8.3.1

Dopuszczalny limit spłaty zobowiązań określony po prawej stronie nierówności we 

wzorze, o którym mowa w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, 

obliczony w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy 

(wskaźnik ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z poprzednich lat)

23,18% 15,86% 13,44% 12,68% 17,77% 19,80% 13,35% 13,42% 15,83% 16,68% 16,94% 17,14% 16,80% 15,78%

8.4

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu 

terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o 

plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

8.4.1

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 

ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę 

samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczonego 

w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

art15zoc_ZDRelacja kwoty długu do dochodów ogółem 47,29% 36,29% 33,17% 29,64% 28,11% 24,12% 21,05% 17,51% 14,12% 10,94% 7,73% 4,34% 1,39% 0,00%

art15zoc_8.1_ROD

Relacja określona po lewej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 

ust. 1 ustawy (po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę 

samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń bez art. 15zob 

ust. 1 przypadających na dany rok)

5,25% 6,11% 5,97% 5,94% 6,14% 5,45% 4,77% 4,94% 4,33% 4,20% 4,03% 4,31% 3,58% 1,66%

art15zoc_8.4

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu 

terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń bez art. 15zob ust. 1, 

obliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

art15zoc_8.4.1

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 

ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę 

samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń bez art. 

15zob ust. 1, obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok 

budżetowy

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

Id: EEBCC4FC-5C8F-4FF5-A687-DC9A70291A96. Uchwalony Strona 2



Lp. Wyszczególnienie 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033

9
Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
x x x x x x x x x x x x x x

9.1
Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
401 138,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.1.1

Dotacje i środki o charakterze bieżącym na realizację programu, projektu 

lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym:

401 138,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.1.1.1 środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 363 996,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.2
Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
580 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.2.1
Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym:
580 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.2.1.1 środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 401 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.3
Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
602 444,55 41 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.3.1
Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym:
602 444,55 38 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.3.1.1 finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 423 804,32 38 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.4
Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
2 553 600,00 3 079 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.4.1
Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym:
2 553 600,00 3 079 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.4.1.1 finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 2 106 600,00 2 617 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych x x x x x x x x x x x x x x

10.1
Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy, z 

tego:
13 713 607,00 20 489 813,00 14 177 021,00 12 670 938,00 8 677 321,00 10 191 428,00 8 386 428,00 5 636 428,00 436 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.1.1 bieżące 4 500 459,00 9 711 108,00 1 364 656,00 1 015 266,00 791 886,00 791 886,00 791 886,00 791 886,00 436 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.1.2 majątkowe 9 213 148,00 10 778 705,00 12 812 365,00 11 655 672,00 7 885 435,00 9 399 542,00 7 594 542,00 4 844 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.2
Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.3
Wydatki na spłatę zobowiązań przejmowanych w związku z likwidacją lub 

przekształceniem samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.4

Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu 

terytorialnego przypadających do spłaty w danym roku budżetowym, 

podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.5

Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu 

terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych 

samorządowych osobach prawnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.6
Spłaty, o których mowa w pkt. 5.1., wynikające wyłącznie z tytułu 

zobowiązań już zaciągniętych
1 730 000,00 1 980 000,00 1 970 000,00 2 070 000,00 2 273 000,00 2 100 000,00 1 870 000,00 2 030 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.7 Wydatki zmniejszające dług, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.7.1
spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w pkt 

10.7.3.
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.7.2
spłata zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyt i pożyczka, w 

tym:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.7.2.1 zobowiązań zaciągniętych po dniu 1 stycznia 2019 r. ,w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.7.2.1.1 dokonywana w formie wydatku bieżącego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.7.3 wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.8
Kwota wzrostu(+)/spadku(-) kwoty długu wynikająca z operacji niekasowych 

(m.in. umorzenia, różnice kursowe)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.9
Wcześniejsza spłata zobowiązań, wyłączona z limitu spłaty zobowiązań, 

dokonywana w formie wydatków budżetowych
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.10

Wykup papierów wartościowych, spłaty rat kredytów i pożyczek wraz z 

należnymi odsetkami i dyskontem, odpowiednio emitowanych lub 

zaciągniętych do równowartości kwoty ubytku w wykonanych dochodach 

jednostki samorządu terytorialnego będącego skutkiem wystąpienia COVID-

19 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.11
Wydatki bieżące podlegające ustawowemu wyłączeniu z limitu spłaty 

zobowiązań
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: EEBCC4FC-5C8F-4FF5-A687-DC9A70291A96. Uchwalony Strona 3




